
UCHWAŁA Nr 259/3557/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2017 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.1); art. 257 pkt 1, 3, 4 oraz art. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2); § 12 pkt 4, 5 uchwały nr XXXII/284/2016 
Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa podlaskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Podla. z 2017 r. poz. 236 z późn. zm.3) uchwala 
się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r. poz. 379; z 2016 r. poz. 1948, poz. 2260, z 2017 r. poz. 730, poz. 935, poz. 

1475 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz.1984, poz. 2260, poz. 1948, z 2017r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 
933, poz. 935, poz. 659, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537 
3 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podla. z 2017 r., poz. 1104, poz. 1105, poz. 1326, poz. 2041, poz. 2313, 

poz. 2810, poz. 3323, poz. 3745, poz. 4145 



UZASADNIENIE  
 

1. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu dokonano na podstawie wniosków: 

Urzędu Marszałkowskiego w Białymstoku 
W zakresie Turystyka- Pozostała działalność 
 

 o kwotę 7.000 zł celem zabezpieczenia środków na wykonanie tłumaczenia tablic atrakcji 

turystycznych, które będą umieszczone w Miejscach Obsługi Rowerzystów Wschodniego Szlaku Rowerowego 

Green Velo w województwie podlaskim.  

 o kwotę 505.718 zł zmian dokonano w ramach zadania dotyczącego utrzymania etatów realizujących 

zadania własne województwa. Zwiększa się środki na wynagrodzenia pracowników, zmniejsza się środki 

przeznaczone na pochodne od wynagrodzeń, składki na PFRON, odpis na ZAFŚS, koszty podróży służbowych 

zleceniobiorców, w związku z niższymi niż przywidywano wydatkami w tym zakresie. 

 
 
 



 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 259/3557/2017 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 5 grudnia 2017 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2017 roku. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 
ad

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 
u

m
ó

w
 lu

b
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 m
ię

d
zy

 js
t 

630     Turystyka 1 501 000 0,00       1 501 000 

  63095   Pozostała działalność 1 334 500 0,00       1 334 500 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

284 500 -7 000       277 500 

    4380 
Zakup usług 
obejmujących 
tłumaczenia 

0,00 7 000       7 000 

750     
Administracja 
publiczna 

76 101 149 0,00       76 101 149 

  75018   
Urzędy 
marszałkowskie 

62 452 185 0,00       62 452 185 

    3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych  

20 000 -20 000       0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

19 947 170 505 718       20 452 888 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

1 611 113 -209 718       1 401 395 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

3 622 855 -45 000       3 577 855 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

488 971 -60 000       428 971 

    4140 

Wpłaty na 
Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

565 500 -80 000       485 500 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

962 409 -91 000       871 409 

Razem:   649 241 312 0,00       649 241 312 

 
  


